

INVESTERINGSSELSKABET AF 24.08.2010

ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2015

Casper H Anndersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 24.08.2010 ApS
Valdemarsgade 8
9000 Aalborg

CVR-nr: 33082126
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Nørresundby Bank A/S
Vejgaard Bymidte 2
9000 Aalborg
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret med rådgivningsaktivitet og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets rådgivnings aktivitet er i regnskabsåret forløbet tilfredsstillende og selskabet har igen påbegyndt investeringsaktivitet uden resultatpåvirkning i regnskabsåret. Det samlede resultat på tkr 234 anses for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er delvis genetableret via årets driftsindtægter og forventes fuldstændig genetableret i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		234.000	247.500
Eksterne omkostninger		-40	-1.079
Bruttoresultat		233.960	246.421
Resultat af ordinær primær drift		233.960	246.421
Andre finansielle indtægter		6	517.815
Øvrige finansielle omkostninger			-1.048.202
Ordinært resultat før skat		233.966	-283.966
Ekstraordinært resultat før skat		233.966	-283.966
Skat af årets resultat		-57.322	70.991
Årets resultat		176.644	-212.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.644	-212.975
I alt		176.644	-212.975

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000	0
Anlægsaktiver i alt		300.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		13.670	71.025
Andre tilgodehavender		75.000	62.163
Tilgodehavender i alt		88.670	133.188
Likvide beholdninger		43.700	609
Omsætningsaktiver i alt		132.370	133.797
Aktiver i alt		432.370	133.797

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-36.433	-213.078
Egenkapital i alt		43.567	-133.078
Anden gæld		388.803	266.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.803	266.875
Gældsforpligtelser i alt		388.803	266.875
Passiver i alt		432.370	133.797

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Casper Helverskov Andersen, Valdemarsgade 8 A, 9000 Aalborg

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernforhold.